
BASILIUS GREGORIUS MANEK
by UNITRI Press

Submission date: 15-May-2024 10:37PM (UTC-0500)
Submission ID: 2277973479
File name: BASILIUS_GREGORIUS_MANEK.docx (39.92K)
Word count: 893
Character count: 6006



6

7



2

3

4

5

5

11

14



4

8

10

12

13

16



1

2

2

3

11

15



4

9



28%
SIMILARITY INDEX

23%
INTERNET SOURCES

18%
PUBLICATIONS

12%
STUDENT PAPERS

1 4%

2 4%

3 3%

4 2%

5 2%

6 2%

7 2%

8

BASILIUS GREGORIUS MANEK
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Submitted to Universitas Negeri Semarang
Student Paper

Submitted to Universitas Diponegoro
Student Paper

repository.ub.ac.id
Internet Source

Yop Harris. "DETERMINAN PENGGUNAAN
INFORMASI AKUNTANSI PADA USAHAU KECIL
DAN MENENGAH (UKM) DI KECAMATAN
RUMBAI, KOTA PEKANBARU", JURNAL
AKUNTANSI, 2021
Publication

docplayer.info
Internet Source

rinjani.unitri.ac.id
Internet Source

repository.unsoed.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Jenderal Soedirman
Student Paper



1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

etheses.uin-malang.ac.id
Internet Source

digilib.itb.ac.id
Internet Source

journal.univpancasila.ac.id
Internet Source

id.nesrakonk.ru
Internet Source

skripsi-skripsiun.blogspot.com
Internet Source

ejournal-balitbang.kkp.go.id
Internet Source

repository.upi.edu
Internet Source

Rosita Vega Savitri, . . Saifudin. "PENCATATAN
AKUNTANSI PADA USAHA MIKRO KECIL DAN
MENENGAH (STUDI PADA UMKM MR.
PELANGI SEMARANG)", JMBI UNSRAT ( Jurnal
Ilmiah Manajemen Bisnis dan Inovasi
Universitas Sam Ratulangi)., 2018
Publication



Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off



BASILIUS GREGORIUS MANEK
PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5


